Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВАЛДАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» мая 2023 года № 52/2-4

г.Валдай

О председателях участковых избирательных комиссий
Валдайского района

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании

постановления Территориальной избирательной комиссии Валдайского

района от 30.05.2023 № 52/1-4 «О формировании участковых избирательных

комиссий Валдайского района »

Территориальная избирательная комиссия Валдайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий

№ 301–№ 327 членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий № 301 – № 327,

назначенным настоящим постановлением, созвать первые заседания

участковых избирательных комиссий 14 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Новгородской области.

4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные

комиссии.

5. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной

избирательной комиссии Валдайского района официального сайта

Администрации Валдайского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Валдайского района О.Я.Рудина

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Валдайского района Е.В. Емельянова

Приложение
к постановлению Территориальной

избирательной комиссии Валдайского
района от 30.05.2023 № 52/2-4

Список
председателей участковых избирательных комиссий

№ 301 – № 327

№
п/п

Наименование
участковой

избирательной комиссии

Фамилия, имя, отчество председателя

1 УИК № 301 Кравцова Татьяна Александровна

2 УИК № 302 Гусева Эльвира Юрьевна

3 УИК № 303 Васильева Елена Леонидовна

4 УИК № 304 Ванчикова Татьяна Алексеевна

5 УИК № 305 Демшакова Ольга Сергеевна

6 УИК № 306 Матвеева Анна Леонидовна

7 УИК № 307 Иванова Наталья Леонидовна

8 УИК № 308 Степанова Елена Викторовна

9 УИК № 309 Волгина Елена Алексеевна

10 УИК № 310 Родионова Валентина Валериевна

11 УИК № 311 Смирнова Татьяна Николаевна

12 УИК № 312 Рассадина Любовь Алексеевна

13 УИК № 313 Егорова Наталья Ивановна

14 УИК № 314 Сафронова Марина Викторовна

15 УИК № 315 Ярема Наталья Васильевна

16 УИК № 316 Васильева Марина Дмитриевна

17 УИК № 317 Лебедева Светлана Валентиновна

18 УИК № 318 Шарнина Лариса Анатольевна

19 УИК № 319 Яроменок Татьяна Владимировна

20 УИК № 320 Шевченко Николай Николаевич

21 УИК № 321 Лялина Татьяна Николаевна

22 УИК № 322 Кожевникова Любовь Ильинична

23 УИК № 323 Шабанова Людмила Анатольевна

24 УИК № 324 Давыдова Наталья Николаевна

25 УИК № 325 Горохова Светлана Васильевна

26 УИК № 326 Савицкая Надежда Федоровна

27 УИК № 327 Литягина Надежда Дмитриевна

_________________________________________________